Директору АНО ДПО «Институт бизнеса и
информационных технологий»
Обухову О.В.

От

	(фамилия, имя, отчество полностью в именительном падеже)

Дата и место рождения

	[bookmark: _GoBack]Паспорт

	(серия, номер, кем и когда выдан)

Адрес регистрации

СНИЛС

Контактный телефон

	Место работы

	Должность

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить меня в число слушателей АНО ДПО «Институт бизнеса и информационных технологий» на программу повышения квалификации
	«Стартуй уверенно»

Я ознакомлен:
С копией лицензии на осуществление образовательной деятельности (с приложением)

	(подпись)

	с информацией об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении, и за подлинность документов, подаваемых для поступления

	(подпись)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Институт бизнеса и информационных технологий» (далее АНО ДПО «ИнБИТ»), юридический адрес: 620075 г. Екатеринбург, ул. Восточная, 7д, 39. на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в целях исполнения АНО «ИнБИТ» своих обязательств в рамках организации и проведения курсов повышения квалификации.
Даю согласие на фото и видео съемку осуществляемые во время учебного процесса, проводимого АНО ДПО «ИнБИТ», с дальнейшим их использованием на электронных ресурсах, в том числе в социальных сетях.

Я согласен/не согласен (ненужное зачеркнуть) на получение информации от АНО ДПО «ИнБИТ» в печатном и электронном виде.
Срок действия настоящего согласия на обработку персональных данных: с момента его подписания и до достижения целей обработки. В дальнейшем - в соответствии с законодательством об архивном деле в Российской Федерации.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

	«

	»

	2021 г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)